RAKENNUS- JA YMPARISTOLAUTAKUNTA

Talouden toteuma 1.1.-30.9.2025

YHTEISET MENOT JA LUVITUS

Tili

3001
3210
3410
3001
4000
4340
4500
4800
4000

Tili(T)

Myyntituotot

Maksutuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

RAKENNUSVALVONTA

Tili

3210
3410
3700
3001
4000
4340
4500
4800
4000

Tili(T)

Maksutuotot

Muut toimintatuotot
Valmistus omaan kayttéon
TOIMINTATUOTOT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

YMPARISTOPALVELUT

Tili

3001
3210
3300
3410
3001
4000
4340
4500
4800
4000

Tili(T)

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muu toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkildstokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

PYSAKOINNINVALVONTA

Tili

3001
3410
3001
4000
4340
4500
4800
4000

Tili(T)

Myyntituotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

TA 2025 + muutos

0,00

50 000,00
0,00

50 000,00
-291 924,20
-35 861,00
-100,00

-7 110,00
-334 995,20
-284 995,20

TA 2025 + muutos

510 000,00
0,00

0,00

510 000,00
-614 935,39
-143 107,00
-6 600,00
-67 260,00
-831 902,39
-321 902,39

TA 2025 + muutos

84 000,00
60 000,00
0,00

0,00

144 000,00
-368 145,24
-221 036,00
-7 300,00
-55 385,80
-651 867,04
-507 867,04

TA 2025 + muutos

80 000,00
300 000,00
380 000,00

-233 938,10
-83 466,00

-5 200,00

-47 228,52
-369 832,62
10 167,38

RAKENNUS- JA YMPARISTOLAUTAKUNTA

Tili

3001
3210
3300
3410
3700
3001
4000
4340
4500
4800
4000

Tili(T)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
Valmistus omaan kayttéon
TOIMINTATUOTOT
Henkiléstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

TA 2025 + muutos

164 000,00
620 000,00
0,00

300 000,00
0,00

1084 000,00
-1508 942,94
-483 470,00
-19200,00
-176 984,32
-2 188 597,26
-1 104 597,26

Tot. 2025 Tot.% TA

50,00

53 922,69
0,00

53 972,69
-164 944,30
-20 805,91
-60,69
-5812,58
-191 623,48
-137 650,79

107,8 %

107,9 %
56,5 %
58,0 %
60,7 %
81,8 %

57,20 %

48,30 %

Tot. 2025 Tot.% TA

239 325,00
440,00
2173,20
241 938,20
-525 189,57
-94 069,07
-1440,44
-48 694,86
-669 393,94
-427 455,74

46,93 %

47,44 %
85,41 %
65,73 %
21,82 %
72,40 %
80,47 %
132,79 %

Tot. 2025 Tot.% TA

60 897,00
52 130,75
6 232,00
126,30

119 386,05
-285 517,40
-170 227,09
-1173,05
-35 692,85
-492 610,39
-373 224,34

72,50 %
86,88 %

82,91 %
77,56 %
77,01 %
16,07 %
64,44 %
75,57 %
73,49 %

Tot. 2025 Tot.% TA

64 368,98
285 824,74
350 193,72

-166 695,51
-55 116,80
-10 523,39
-15 974,77

-248 310,47
101 883,25

80,46 %
95,27 %
92,16 %
71,26 %
66,04 %
202,37 %
33,82 %
67,14 %
1002,06 %

Tot. 2025 Tot.% TA

125 315,98
345 378,44

6 232,00

286 391,04
2173,20

765 490,66
-1142 346,78
-340 218,87
-13 197,57
-106 175,06
-1 601 938,28
-836 447,62

76,4 %
55,7 %

95,5 %

70,62 %
75,7 %
70,4 %
68,7 %
60,0 %
73,2 %
75,7 %

Muutos%
25/24

1,7%

-1,65 %
3,6 %
-6,0 %
-84,1 %
9,7 %
2,48 %
4,20 %

Muutos%
25/24

-65,31 %
57,14 %
-90,86 %
-56,76 %
6,84 %
-4,48 %
-71,45 %
-1,60 %
3,85 %
402,81 %

Muutos%
25/24

-19,94 %
-34,68 %
-87,56 %
57,76 %
12,86 %
58,97 %
-86,22 %
-11,75 %
20,44 %
11,96 %

Muutos%
25/24

-1,67 %
54,65 %
39,92 %
-0,78 %
37,83 %
273,53 %
11,87 %
10,31 %
304,48 %

Muutos%
25/24

91,4 %
-47,3 %
-34,7 %
53,9 %
-90,9 %
-18,6 %

6,6 %
271 %
21,2 %
-3,0 %

9,3 %
59,2 %

Tot. kumul. 2024

0,00

54 878,97
0,00

54 878,97
-159 168,83
-22 128,31
-382,82

-5 299,48
-186 979,44
-132 100,47

Tot. kumul. 2024

535 506,57
280,00

23 788,90
559 575,47
-491 576,37
-98 481,04
-5 045,48
-49 485,86
-644 588,75
-85 013,28

Tot. kumul. 2024

0,00
65 118,35

9 540,00
1015,00

75 673,35
-252 987,40
-107 080,58
-8 510,67
-40 443,10
-409 021,75
-333 348,40

Tot. kumul. 2024

65 460,97
184 824,47
250 285,44

-168 009,50
-39 990,37

-2 817,30

-14 279,85
-225 097,02
25 188,42

Tot. kumul. 2024

65 460,97
655 503,89

9 540,00

186 119,47
23 788,90
940 413,23
-1071742,10
-267 680,30
-16 756,27
-109 508,29
-1 465 686,96
-525 273,73

Kokkola
Karleby

TP 2024

0,00

96 684,73
119,52

96 804,25
-222 267,11
-30 264,10
-409,82

-7 577,57
-260 518,60
-163 714,35

TP 2024

693 333,01
400,00

23 993,10
717 726,11
-669 628,76
-132 802,63
-7 201,46
-71 382,99
-881 015,84
-163 289,73

TP 2024

60 897,00
74 478,63
47 660,00
1015,00
184 050,63
-365 679,80
-165 047,23
-13 199,44
-52 935,61
-596 862,08
-412 811,45

TP 2024

88 092,47
311 144,02
399 236,49
-221 166,85
-58 090,08

-7 651,78
-31 910,14
-318 818,85

80 417,64

TP 2024

148 989,47
864 496,37
47 660,00
312 678,54
23 993,10
1397 817,48
-1478 742,52
-386 204,04
-28 462,50
-163 806,31
-2 057 215,37
-659 397,89



